et sunt in signa et tempora. et dies 7
 annos. et luceant in firmamento ce-
 li. et illuminent terram. Et factum
 est ita. **F**ecit q; deus duo magna lu-
 minaria. luminare maius ut pre-
 esset diei. et luminare minus ut p-
 e-er nocti. Et stellas. Et posuit eas i
 firmamento celi. ut lucerent super
 terram. et p-essent diei ac nocti. et
 diuiderent lucem ac tenebras. Et
 uidit deus quod esset bonu. Et fac-
 tum est uespere et mane dies quar-
 tus. **D**ixit etiam deus. Producant
 aque reptile anime uiuentis. et uo-
 latile sup terram. sub firmamento
 celi. **C**reauit q; deus cete grandia. et
 omne animã uiuentem atq; mota-
 bilem. quam produxerant aque in
 species suas. et omne uolatile secū-
 dum genus suū. Et uidit deus qd'
 esset bonum. benedixit q; eis dicens.
Crescite et multiplicamini. et reple-
 te aquas maris. auēs q; multipli-
 centur sup terram. Et factum est
 uespere et mane. dies quintus. **D**ix-
 it quoq; deus. Producat terra ani-
 mã uiuentem in genere suo. uimera
 et reptilia. et bestias terre. secundū
 species suas. **F**actum q; est ita. Et
 fecit deus bestias terre iuxta species
 suas. et iumenta et omne reptile
 terre in genere suo. Et uidit deus
 quod esset bonum. Et ait. **F**acia-
 mus hominē ad ymaginē et si-
 militudinē nrām. et prelit piscib;
 maris. et uolatilib; celi. et bestis.
 uniuersq; terre. omniq; reptili qd'
 mouetur in terra. Et creauit deus

hominē ad ymaginē et similitudi-
 nē suam. ad ymaginem di creauit
 illum. masculū et feminā creauit
 eos. **B**enedixit q; illis d's. et ait.
Crescite et multiplicamini et reple-
 te terram. et subicite eam. et domi-
 namini piscib; maris. et uolatilib;
 celi. et uniuersis animantibus que
 mouentur sup terram. **D**ixit q; d's.
Ecce dedi uobis omnē herbam affe-
 rentem semen sup terram. et uniu-
 sa ligna que habent in semet ipsis
 sementem generis sui. ut sint uo-
 bis in escam. et cunctis animanti-
 bus terre. omniq; uolucris celi. et uni-
 uersis que mouentur in terra. et in
 quib; est anima uiuens. ut habeāt
 ad uescendum. Et factum est ita.
Vidit q; deus cuncta que fecerat.
 et erant ualde bona. Et factum est
 uespere et mane. dies sextus. **I**

Dixit. pfecti sunt celi et terra. et
 omnis ornatus eorū. **C**ompleuitq;
 deus die septimo opus suum qd' fe-
 cerat. et requieuit die septimo ab
 uniuerso opere quod patrarat. Et
 benedixit diei septimo. et sanctifi-
 cauit illum. quia in ipō cessauit
 ab omni opere suo. quod creauit
 deus ut faceret. **I**ste generationes
 celi et terre quando create sūt. in
 die quo fecit dñs deus terram et
 celum. et omne irrigulū agri ante
 quam oriretur in terra. omnemq;
 herbam regionis prius quam ger-
 minaret. **N**on enim pluerat dñs
 deus sup terram. et homo nō erat
 qui operaretur terram. sed fons